[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23 июня 2020 г. № 239
с. Коротояк
Об отмене решения Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 21.04.2020 г. № 228 «О передаче осуществления части полномочий передаче осуществления части полномочий Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области по вопросу формирования, утверждения, исполнения бюджета поселения и контроль за исполнением данного бюджета администрации Острогожского муниципального района»
Рассмотрев Экспертное заключение Правового управления от 08.06.2020 года № 19-62/20-154-П на решение Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 21.04.2020 г. № 228 «О передаче осуществления части полномочий передаче осуществления части полномочий Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области по вопросу формирования, утверждения, исполнения бюджета поселения и контроль за исполнением данного бюджета администрации Острогожского муниципального района», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 21.04.2020 г. № 228 «О передаче осуществления части полномочий передаче осуществления части полномочий Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области по вопросу формирования, утверждения, исполнения бюджета поселения и контроль за исполнением данного бюджета администрации Острогожского муниципального района» отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Коротоякского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области            Н.В. Трофимов